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Formulari Nr. 3
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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri:

Bashkia Pogradec
Adresa:
Lagja Nr .2, Bulevardi “Rreshit Çollaku”.
Tel/Fax:
083222222

E-mail:

bashkiapogradec@gmail.com
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 22.000 leke, me objekt: Blerje mallrash për mirëmbajtje mjetesh transporti
Data e zhvillimit do të jetë 28.4.2016, ora12.00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr
	Emertimi  i Mallit
	Njesia 
	Sasia
	Sasia  me


Shkrim

	1
	Vaj 20W50 turbo për automjetin Iveko 150 E18 ose ekuivalent
	litra
	25
	Njezet e pese

	2
	Vaj SAE 20W50 për automjetin IFA ose ekuivalent
	litra
	25
	Njezet e pesë

	3
	Alkol Frenash
	litra
	   3
	tre

	4
	Graso
	Litra
	   5
	pesë


Mallrat të jenë sipas përshkrimit të bërë më lart  në sasinë e kërkuar.
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Mallrat të jenë të standartizuara .Lëvrimi i mallit nga ana e shitësit do te jete i menjëhershëm. Në rast se mallrat  nuk  do të jenë sipas kritereve të mësipërme ato nuk do të pranohen nga autoriteti kontraktor.
2. Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë:

1.Kopje të ekstraktit të QKR, i lëshuar jo më vonë se tre muaj nga data e tenderit.

2.Vërtetim banke ku të jetë e përcaktuar  numri i llogarisë dhe kodi IBAN për efekt të kryerjes së pagesës .

3.Faturën. 

3.  Mos plotësimi i këtyre 3 dokumenteve përben kusht për skualifikim të tij.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  brenda 24 orevë nga momenti i marrjes se njoftimit të fituesit nga sistemi. I njëjti afat do të respektohet edhe për operatorët e renditur më poshtë 

           Afati i lëvrimit të mallit do te jete i menjehershem.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
_____________________________

Eduart KAPRI
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